2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2023 года № 65

с. Яренск

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на награждение специальным дипломом «Признательность», утвержденный постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 31.01.2022 № 48

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской области от 30.12.2016 № 575-пп «О мерах по реализации областного закона
«О социальной поддержке семей, воспитывающих детей,
в Архангельской области», в целях проведения отбора кандидатов
на представление к награждению специальным дипломом «Признательность»
в МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов
на награждение специальным дипломом «Признательность» утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 31.01.2022 № 48, следующие изменения:
1) абзац второй изложить в следующей редакции:
«секретарь комиссии – Уварова Л.Г., главный специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район». На период отсутствия Уваровой Л.Г.
по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств обязанности секретаря комиссии исполняет Доника Л.Н. – главный специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                         А.Г. Торков